Администрация  муниципального образования « Бестужевское»

Устьянского района  Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 августа 2013года                                                                             № 59
Село Бестужево

«О выделении средств на реализацию
проекта «Вместе» ТОС «Меридиан» МО
 «Бестужевское»
В целях реализации проекта «Вместе» по направлению «Развитие физической культуры и спорта» территориального общественного самоуправления «Меридиан» в 2013 году администрации МО «Бестужевское» постановляет:
1. Перечислить бухгалтерии средства субсидии, выделенных из областного бюджета в сумме 45500 рублей. (КБК 8080113522400600340), 24250 рублей (КБК 8080113522400600225).
Глава администрации

 «Бестужевское»                                                                Н.А.Иванова